M
P1
04
R
СЕРИЯ ФРЕЗ ДЛЯ ДИСКОВОГО И
ТОРЦЕВОГО ФРЕЗЕРОВАНИЯ
ДИСКОВАЯ И ТОРЦЕВАЯ ОБРАБОТКА
ВЕРТИКАЛЬНЫМИ ДВУСТОРОННИМИ ПЛАСТИНАМИ С

ДВУСТОРОННЯЯ ФРЕЗА С ОПРАВКОЙ
ТРЕХСТОРОННЯЯ ФРЕЗА С ОПРАВКОЙ
*	 CW - RE≤3,0 мм равно 24 мм, RE≤3,0 мм равно 22,8 мм. Для каждого размера в наличии имеются многоуровневые конструкции.
Для получения подробной информации по специальным геометриям пожалуйста свяжитесь с нашим техническим отделом по электронному адресу:
info@mmc-carbide.ru «ООО «ММС Хардметал ООО».
Тип пластины
Тип пластины
6
M
P6
12
0
VP
15
TF L LE S S10 RE1 RE2 W1 D1
LNGU130804PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130804PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130808PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0 4.5
LNGU130808PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0 4.5
LNGU130812PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0 4.5
LNGU130812PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0 4.5
LNGU130816PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0 4.5
LNGU130816PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0 4.5
LNGU130820PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0 4.5
LNGU130820PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0 4.5
LNGU130824PNER-M R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130824PNEL-M L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130830PNER-M R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130830PNEL-M L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130840PNER-M R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130840PNEL-M L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130850PNER-M R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130850PNEL-M L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130804PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130804PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130808PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0 4.5
LNGU130808PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 0.8 0.8 8.0 4.5
LNGU130812PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0 4.5
LNGU130812PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.2 0.8 8.0 4.5
LNGU130816PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0 4.5
LNGU130816PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 1.6 0.8 8.0 4.5
LNGU130820PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0 4.5
LNGU130820PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.0 0.8 8.0 4.5
LNGU130824PNER-R R G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130824PNEL-R L G E 13.0 12.2 8.0 11.0 2.4 0.8 8.0 4.5
LNGU130830PNER-R R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130830PNEL-R L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 3.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130840PNER-R R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130840PNEL-R L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 4.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130850PNER-R R G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0 4.5
LNGU130850PNEL-R L G E 13.0 11.4 8.0 11.0 5.0 1.6 8.0 4.5
S10
LLE
S
D1

ДВУСТОРОННЯЯ ФРЕЗА С ОПРАВКОЙ
ТРЕХСТОРОННЯЯ ФРЕЗА С ОПРАВКОЙ
*	 CW RE≤3,0 мм равно 32 мм, RE≤3,0 мм равно 30,8 мм.
Для получения подробной информации по специальным геометриям пожалуйста свяжитесь с нашим техническим отделом по электронному адресу:
info@mmc-carbide.ru «ООО «ММС Хардметал ООО».
Тип пластины
Тип пластины
10
M
P6
12
0
VP
15
TF L LE S S10 RE1 RE2 W1 D1
LNGU171004PNER-R R G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 0.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171004PNEL-R L G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 0.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171008PNER-R R G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 0.8 0.8 10.0 5.5
LNGU171008PNEL-R L G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 0.8 0.8 10.0 5.5
LNGU171012PNER-R R G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 1.2 0.8 10.0 5.5
LNGU171012PNEL-R L G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 1.2 0.8 10.0 5.5
LNGU171016PNER-R R G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 1.6 0.8 10.0 5.5
LNGU171016PNEL-R L G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 1.6 0.8 10.0 5.5
LNGU171020PNER-R R G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 2.0 0.8 10.0 5.5
LNGU171020PNEL-R L G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 2.0 0.8 10.0 5.5
LNGU171024PNER-R R G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 2.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171024PNEL-R L G E a a 17.0 16.2 10.0 13.0 2.4 0.8 10.0 5.5
LNGU171030PNER-R R G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 3.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171030PNEL-R L G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 3.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171040PNER-R R G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 4.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171040PNEL-R L G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 4.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171050PNER-R R G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 5.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171050PNEL-R L G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 5.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171060PNER-R R G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 6.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171060PNEL-R L G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 6.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171070PNER-R R G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 7.0 1.6 10.0 5.5
LNGU171070PNEL-R L G E a a 17.0 15.4 10.0 13.0 7.0 1.6 10.0 5.5
S10
LLE